РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ОТНОШЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.07.2021                                    с. Отношка                                              № 31-п

Об утверждении перечня муниципального имущества, предоставляемого субъектам малого и среднего предпринимательства и физическим лицам, не являющимися индивидуальными предпринимателями и применяющими специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»

В соответствии Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь Постановлением администрации Отношенского сельсовета от 26.07.2021 № 28-п «Об утверждении Порядка формирования, ведения и опубликования перечня муниципального имущества, предоставляемого субъектам малого и среднего предпринимательства и физическим лицам, не являющимися индивидуальными предпринимателями и применяющими специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» и ст.ст. 14, 17 Устава Отношенского сельсовета

ПОСТАНАВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень муниципального имущества, предоставляемого субъектам малого и среднего предпринимательства и физическим лицам, не являющимися индивидуальными предпринимателями и применяющими специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее Постановление в официальном печатном издании «Отношенский вестник», и разместить на официальном сайте Отношенского сельсовета «отношка.рф» в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Главу Отношенского сельсовета.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Отношенский вестник».

Глава Отношенского сельсовета                                                            Г.Ф. Гибадулин

	Приложение к Постановлению администрации Отношенского сельсовета
 от 30.07.2021 № 31-п

Перечень
муниципального имущества, предоставляемого субъектам малого
 и среднего предпринимательства и физическим лицам, не являющимися индивидуальными предпринимателями и применяющими специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»

	№ п/п
	реестровый номер
	наименование имущества
	характеристика имущества
	местонахождение имущества
	площадь земель сельхозназначения, нежилых зданий, помещений
	информация о наличии (отсутствии) имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства
	информация о наличии ограничений (обременений) объекта

	1
	0000000015
	Автотракторный гараж
	нежилое
	Красноярский край, Казачинский район, село Отношка, ул.Школьная, д.2Е
	1095 кв/м
	нет
	нет

	2
	0000000020
	здание, Магазин пекарня
	Нежилое
	Красноярский край, Казачинский район, д.Гамурино, ул.Лесная, д.46Б
	159,6 кв/м
	нет
	нет

	3
	0000000026
	Земли населенных пунктов с видом разрешенного использования «Спорт»
	нежилое
	Красноярский край, Казачинский район, с.Отношка, ул. Гагарина, 2 «В»
	4833+/- 24,33 кв/м
	нет
	нет

	4
	0000000027
	Земли сельскохозяйственного назначения с видом разрешенного использования «Для сельскохозяйственного использования»
	нежилое
	Россия, Красноярский край, Казачинский район, уч. № 1
	8470000 +/- 25465 кв/м
	нет
	нет